REQUERIMENTO  Nº 114/2016
                                   Do Vereador Sgt Alberto

Requer  o   encaminhamento  de ofício à   Secretaria
Municipal   de  Obras,  Serviços  Urbanos  e  Habitação,
solicitação  serviços  de conclusão da malha asfáltica na
Avenida Central Qd 10 Lt 14A Vera Cruz

Excelentíssimo, Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Requeiro,  nos  termos do Art.  132,  Inciso I,  do regimento  interno,  que  seja
enviado ofício à Secretaria Municipal de Obras, Serviços Urbanos e Habitação, solicitação de
serviço de conclusão da malha asfáltica na Avenida Central Qd 10 Lt 14A, no Vera Cruz.

JUSTIFICATIVA

 O atual requerimento, é justificado devido a atual situação em que se encontra
a avenida em epígrafe, intransitável, totalmente esburacada, restando apenas alguns metros
para a conclusão da malha asfáltica no local.

Portanto justifica-se,

Anápolis, 29 de Agosto de 2.016

Carlos Alberto Rodrigues
(SGT Alberto)

-Vereador PTN-